Санкт-Петербургское государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Радиотехнический колледж»

Протокол №_7
Заседания приемной комиссии

СПБ ГБ ПОУ «Радиотехнический колледж»

От «17» августа 2023г.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Добрякова М.Г., директор СПБ ГБ ПОУ «Радиотехнический колледж»

Заместитель председателя – Венедиктова О.В., заместитель директора по воспитательной работе

Ответственный секретарь приемной комиссии – Лузанова А.К.

1. Слушали: секретаря приемной комиссии Лузанову А.К. о приеме абитуриентов с СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж» на 2023-2024 учебный год.

Подано заявлений: 135 заявлений

С оригиналами: 26 заявлений

2. Рекомендовать согласно поданных документов к зачислению в учебную группу СПБ ГБ ПОУ

«Радиотехнический колледж» на базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования по специальности 11.01.01 «Радиомеханик» срок обучения

10мес следующих абитуриентов:

1. Балакшина Карина Дмитриевна – 4,67

2. Рахтувье Виталий Витальевич – 4,67

3. Григорьев Денис Сергеевич – 4,53

4. Ванин Валерий Иванович – 4,48

5. Чистяков Никита Константинович – 4,43

6. Гойкалов Назар Александрович – 4,38

7. Дмитриева Мария Кирилловна – 4,38

8. Горюшкина Вероника Дмитриевна – 4,33

9. Зуев Денис Михайлович – 4,33

10. Стафеева Виктория Казбековна – 4,29

11. Коровин Никита Евгеньевич – 4,21

12. Вельков Владимир Александрович – 4,19

13. Киселев Михаил Викторович – 4,13

14. Горелов Денис Владимирович – 4,12

15. Шутов Павел Леонидович – 4,11

16. Шерстобитов Максим Сергеевич – 4,08

17. Коцелапова Мария Александровна – 4

18. Львов Антон Романович – 3,93

19. Лихина Антон Дмитриевич – 3,82

20. Погольский Алексей Павлович – 3,81

21. Волошкин Тимофей Андреевич – 3,79

22. Филиппов Александр Аркадьевич – 3,69

23. Дьяконов Степан Ильич – 3,63

24. Ткаченко Максим Андреевич – 3,63

25. Туча Артем Алексеевич – 3,63

3. Подготовить акт и личные дела в количестве 25 штук для передачи в учебную часть СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж».

4. Подготовить акт и медицинские документы для передачи в медицинский кабинет СПБ ГБ

ПОУ «Радиотехнический колледж».

Подписи:

Председатель приемной комиссии_____________________________Добрякова М.Г.

Заместитель председателя приемной комиссии__________________Венедиктова О.В.

Секретарь приемной комиссии________________________________Лузанова А.К.

Члены приемной комиссии___________________________________Беляева М.С.

    ___________________________________Петрова Н.В.

    ___________________________________Ковердяева З.А.